Poder legislativo
Câmara municipal de Ibatiba-es

Diretoria administrativa

Rua Luiz Crispim, 29, Centro, Ibatiba-ES, CEP: 29.395-000

Telefone: (28) 3543-1806                   E-mail: administrativo@ibatiba.es.leg.br

OF. DIR.ADM.Nº. 41/2020                                            Ibatiba-ES, 09 de janeiro de 2020.

‘

Exmo. Senhor Presidente,

Solicitamos a V. Exa. autorização para aquisição de 01 placa de Rede PCI Express

10/100/1000.

Tal pedido se faz necessário para que os trabalhos de Contabilidade da Câmara Municipal

cumpram a determinação do TCE ES para integração dos Sistemas Contabeis dos dois

Orrgãos.

Sem mais para o momento, manifestamos as nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

             Marcelo Leite da Silva

             Diretor Administrativo

                 Portaria 090/2019

Exmo. Sr. Carlos Alberto dos Santos

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba.

Rua Luiz Crispim, 29, Centro

Ibatiba-ES, CEP: 29395-000

http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador: ged-94-1730314710463129258
de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:13/01/2020 16:37:12. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
Documento assinado eletronicamente por:MARCELO LEITE DA SILVA CPF:891.286.727-04 Matricula:0577 na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,